PREFFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
            Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

     e-mail: juridico@jardimalegre.pr.gov.br

                                Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA DE Nº 005/2021

Edital de Classificação final Nº 6, de 16/07/2021.

A Comissão Especial de contratação emergencial de pessoal temporário, constituída pela

Portaria Municipal n° 59/2021 , de 25/03/2021 , TORNA PÚBLICO:

RESULTADO FINAL, dos candidatos inscritos no Edital de Convocação Pública

N°005/2021, para atuar a Secretaria Municipal de Assistência Social, em decorrência da

pandemia  provocada pelo novo corona vírus - Covid-19.

O resultado final, partiu da análise de currículo de acordo com anexo VI e da avaliação

da entrevista conforme o anexo VII.  SEGUE:

Classificação Candidato Cargo

01 Maurielen Denise dos Santos

Maciel
Assistente Social

02 Suzana Pacheco Assistente Social

03 Maria Julia de Oliveira Pascoal Assistente Social

Classificação Candidato Cargo

01 Claudenise de Oliveira Psicólogo

02 Barbara dos Santos de Biage Psicólogo

03 Henrique Feltrin dos Santos Psicólogo

Classificação Candidato Cargo

01 Aline Luzia Silva Alexandre Auxiliar de Cuidador Social

Jardim Alegre, 16 de julho de 2021.

COMISSÃO constituída pela Portaria n°101/2021, de 06/07/2021.

Janaína Sarto Caroba Barbosa   Roberto José de Brito Neto        Samilly Beatriz Dionisio Castro

           Psicóloga                                 Assistente Social                                 Psicóloga

    Matrícula nº 3292-1                       Matrícula nº 3288-3                        Matrícula nº 3347-2